
 
 

 
 
 1/1 
Z18 - 203753 
BW/18 - 273615 

*ZFEE2CE1EAC*  

Documentnummer: BW/18 - 273615 
 
De raad van de gemeente Vught; 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 30 oktober 2018; 
 

besluit: 

 
1. het Integraal veiligheidsbeleid 2019-2022 vast te stellen; 
2. aanvullend op de basisteam-brede prioriteiten het onderwerp ‘Voertuigcriminaliteit’ als lokale 

prioriteit te benoemen. 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 13 december 2018. 
 
de raadsgriffier, 
 
 
 
 
Mw. drs. M.J.H.N. Collombon 

de voorzitter, 
 
 
 
 
R.J. van de Mortel 

 
 
 


